
01

02 04

05

03

06

07

08

10 11

12
17

18

16
13

14

15

09

1330 PİZZA DİLİMLEME MAKİNESİ  TEKNİK SERVİS MALZEME LİSTESİ

34

06

44

43

47

46

30
26

26
29

27

31

33

35

3234

37
37

36

04

39

40

41

42

45

Revizyon Tarihi 31.12.2024
Parça

 No
Referans

 No Parça Adı Adet

01 77153 Pizza Dilimleme Kol U Sac 1
02 70231 Ananas Kol Pimi 1
03 76534 Pizza Dilimleme Kol (Montajlı 1

04 60174 M8 Fiberli Somun (Paslanmaz) 1
05 60029 İmbus M5X12 Cıvata (Paslanmaz) 2
06 76533 Pizza Dilimleme Baskı Mili (Montajlı) 1

07 16085 Pizza Dilimleme Basma Yayı 1

08 77102 Pizza Dilimleme Pul 1
09 72192 Pizza Dilimleme Yatak Somunu 2
10 72191 Pizza Dilimleme Yatak 1
11 76532 Pizza Dilimleme Kolon (Montajlı) 1

12 76531 Pizza Dilimleme Taban (Montajlı) 1

13 44062 PVC Tampon 7

14 60122 M5 Pul (Paslanmaz) 7
15 60216 M5 Fiberli Somun (Paslanmaz) 7
16 60036 İmbus 8x35 Civata (Paslanmaz) 4
17 76550 Pizza Dilimleme Kesim Tablası (Montajlı) 1

18 44156 Ø55 Pizza Tepsisi 1

26 60018 İmbus Havşeli M5x16 Cıvata (Paslanmaz) 8
27 60020 Imbus Havşeli M6x10 Civata (Paslanmaz) 12
29 77100 Pizza Dilimleme Hizalama Mili Destek Flanşı 2
30 77099 Pizza Dilimleme Hizalama Mili 2
31 76024 Halkalı Pim (Alüminyum KA) 1

32 60200 M6 Fiberli Somun (Paslanmaz) 4

33 77098 Pizza Dilimleme Baskı Göbek Flanşı 1

34 60330 M10 Bakalit Topuz 2

35 60024 İmbus Havşeli M8x25 Civata (Paslanmaz) 2

36 60331 M10x30 Setskur 2

37 60352 İmbus Havşeli M6x10 Cıvata (Paslanmaz) 12

39 77085 Pizza Dilimleme Bıçak 4

40 60301 İmbus Bombeli M6x10 Civata (Paslanmaz) 8

41 76536 Pizza Dilimleme Koruma Sacı (Montajlı) 1

42 60171 M6 Fiberli Somun (Paslanmaz) 4
43 60380 AA M 5x10 Cıvata (Paslanmaz) 4
44 73092 Pizza Dilimleme Kol Menteşe 2
45 76535 Pizza Dİlimleme Bıçak Tablası (Montajlı) 1

46 16064 Pop Perçin (Ø4x8) Paslanmaz 8

47 77188 Pizza Dilimleme Dayama Sacı 2


	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2


